
TISH 2020 Bowling Club Limousin

Classements

Classements individuels - Qualifications

Premier Poule A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1613 1613 201,63 0 244 0
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Premier Poule B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1849 1849 231,13 0 279 0
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Premier Poule C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR8 2075 2075 259,38 0 299 0
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1886 1886 235,75 0 258 326

2 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1744 1744 218,00 0 257 184

3 QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 8 1712 1712 214,00 0 239 152

4 GARSAULT Mickael BOWLING CLUB LES VIKINGS8 1681 1681 210,13 0 239 121

5 CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE8 1671 1671 208,88 0 256 111

6 CLERINO Rémy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1666 1666 208,25 0 252 106

7 RENARD Didier B.L.A.C. NANTES 8 1632 1632 204,00 0 247 72

8 COOLEN Stéphane STRIKERS BOWLING CLUB 8 1629 1629 203,63 0 246 69

9 BELIN Bruno BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1628 1628 203,50 0 236 68

10 AMIOT Pascal NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1608 1608 201,00 0 245 48

11 MARCELLON-BERTRAND AlainWINNER'S ORLEANS 8 1606 1606 200,75 0 235 46

12 DARAMSY Damian XBS CINETIC PARIS 8 1602 1602 200,25 0 221 42

13 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1602 1602 200,25 0 224 42

14 CADOR Thierry NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1588 1588 198,50 0 249 28

15 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1584 1520 190,00 8 214 24

16 COOLEN Loick alix AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1572 1572 196,50 0 248 12

17 CHASTAGNER Dorian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1570 1570 196,25 0 258 10

18 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 1565 1565 195,63 0 227 5

19 PLUQUET Jean-luc AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1564 1564 195,50 0 232 4

20 MALHERBE Philippe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1560 1560 195,00 0 236 0

21 ROLLIER Frédéric XBS CINETIC PARIS 8 1555 1555 194,38 0 246 -5

22 FOUQUET Hervé WALLABIES ORLEANS BOWLING8 1547 1547 193,38 0 213 -13

23 LACOSTE Jean-pierre ANGOULEME BOWLING CLUB8 1541 1541 192,63 0 223 -19

24 LATOUR Florent AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1539 1539 192,38 0 206 -21

25 PLANCHARD Thomas WINNER'S ORLEANS 8 1537 1537 192,13 0 237 -23

26 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON8 1530 1466 183,25 8 234 -30

27 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1528 1528 191,00 0 265 -32
28 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 1526 1526 190,75 0 227 -34

29 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 8 1520 1520 190,00 0 225 -40

30 GRAND Olivier XBS CINETIC PARIS 8 1519 1519 189,88 0 224 -41

31 SIMON Fabien WINNER'S ORLEANS 8 1517 1517 189,63 0 214 -43

32 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 1512 1448 181,00 8 233 -48

33 CREMOUX Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1512 1512 189,00 0 230 -48

34 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1512 1512 189,00 0 243 -48

35 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 1509 1445 180,63 8 204 -51
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TISH 2020 Classements Bowling Club Limousin

Classement scratch ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

36 ADAM Pascal A S P T T  LIMOGES 8 1501 1501 187,63 0 214 -59

37 BAY Julien A S P T T  LIMOGES 8 1495 1495 186,88 0 243 -65

38 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 8 1491 1427 178,38 8 205 -69

39 BOIN Didier LES GUNNER'S BOURGES 8 1488 1488 186,00 0 212 -72

40 PERRAIS Martine SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1484 1420 177,50 8 196 -76

41 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1478 1478 184,75 0 231 -82

42 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1473 1409 176,13 8 222 -87

43 GARSAULT Pierre LES GUNNER'S BOURGES 8 1473 1473 184,13 0 223 -87

44 BOUILLET Mickael AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1467 1467 183,38 0 224 -93

45 CARMAN Triss ANGOULEME BOWLING CLUB8 1467 1403 175,38 8 207 -93

46 VIRFOLLET Patrick FUN BOWLERS 8 1466 1466 183,25 0 239 -94

47 CAMBOURS Marilyne SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1465 1401 175,13 8 233 -95

48 AUTEF Stéphane AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1460 1460 182,50 0 202 -100
49 LACROIX Davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1459 1459 182,38 0 233 -101

50 DONNAT Didier STRIKERS BOWLING CLUB 8 1454 1454 181,75 0 223 -106

51 PRINCEAU Valerie AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1451 1387 173,38 8 194 -109

52 BLANCHETON Jean-louis A S P T T  LIMOGES 8 1446 1446 180,75 0 212 -114

53 PAUGNAT Jean-pierre NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1445 1445 180,63 0 223 -115

54 MOREL Stéphane AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1438 1438 179,75 0 207 -122

55 GIBERT Serge T.O.A.C. TOULOUSE 8 1436 1436 179,50 0 224 -124

56 DELMAS Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1436 1372 171,50 8 223 -124

57 MICHEL Jonathan HER BOWLING 201 8 1436 1436 179,50 0 213 -124

58 DUCOURTIOUX Christine AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1427 1363 170,38 8 199 -133

59 MONIER Hervé LES GUNNER'S BOURGES 8 1427 1427 178,38 0 215 -133

60 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1418 1354 169,25 8 195 -142

61 RUCHAUD Lucas ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1415 1415 176,88 0 207 -145
62 LEVEQUE Franck AURILLAC BOWLING CLUB 8 1409 1409 176,13 0 253 -151

63 LAFARGE Alain SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1409 1409 176,13 0 211 -151

64 VALLEE Alain B C  POITEVIN POITIERS 8 1407 1407 175,88 0 212 -153

65 ALLE Frédéric LUCKY STRIKER'S 8 1402 1402 175,25 0 213 -158

66 CADOR Léo FIREBOWL ORLEANS 8 1394 1394 174,25 0 212 -166

67 FONTAINE Marlène BC RAMBOUILLET 8 1390 1326 165,75 8 201 -170

68 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB 8 1389 1389 173,63 0 208 -171

69 SOMODEVILLA Ricardo SCORPIONS BOWLING 8 1386 1386 173,25 0 218 -174

70 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1384 1384 173,00 0 193 -176

71 CHARLES Philippe AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1377 1377 172,13 0 216 -183

72 CHERON Christophe STRIKERS BOWLING CLUB 8 1375 1375 171,88 0 211 -185

73 MOUNIER Christophe FAMAR ORLEANS 8 1368 1368 171,00 0 201 -192

74 SOBKOWIAK Alain ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX8 1368 1368 171,00 0 213 -192
75 PERTON Michel B C  POITEVIN POITIERS 8 1368 1368 171,00 0 213 -192

76 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1365 1301 162,63 8 227 -195

77 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 1362 1362 170,25 0 205 -198

78 HUET Dominique AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1359 1359 169,88 0 200 -201

79 TRAN Quoc tu STRIKERS BOWLING CLUB 8 1358 1358 169,75 0 198 -202

80 SANGUINETTE Hubert AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1356 1356 169,50 0 202 -204

81 DURAND Jean-claude AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1353 1353 169,13 0 218 -207

82 GIRY Michel BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 1352 1352 169,00 0 193 -208

83 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN8 1351 1351 168,88 0 188 -209

84 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 1349 1285 160,63 8 210 -211

85 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 1344 1344 168,00 0 200 -216

86 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB8 1344 1344 168,00 0 196 -216

87 PAYET Gilles PAU BCA 64 8 1344 1344 168,00 0 209 -216

88 LE Rahaman AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1341 1341 167,63 0 199 -219
89 LABROUE Pascal A S P T T  LIMOGES 8 1341 1341 167,63 0 200 -219

90 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1337 1273 159,13 8 192 -223

91 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1335 1335 166,88 0 186 -225

92 MERCIER Alain LES GUNNER'S BOURGES 8 1319 1319 164,88 0 189 -241

93 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 8 1317 1317 164,63 0 190 -243

94 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 8 1312 1312 164,00 0 193 -248

95 LALANDE Jean-louis BOWLING DE SAINT DOULCHARD8 1310 1310 163,75 0 182 -250

96 DUCOURTIOUX Serge AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1307 1307 163,38 0 211 -253
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TISH 2020 Classements Bowling Club Limousin

Classement scratch ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

97 VADON Lionel LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1303 1303 162,88 0 201 -257

98 BONAT Christian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1299 1299 162,38 0 193 -261

99 VU Thien duyen BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE8 1299 1299 162,38 0 178 -261

100 ROBY Daniel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1289 1289 161,13 0 169 -271

101 ESTANGUET Philippe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1287 1287 160,88 0 182 -273

102 THOMAS Didier ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX8 1282 1282 160,25 0 201 -278

103 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1282 1282 160,25 0 197 -278

104 BOISSEAU Christian AS P T T LA ROCHELLE 8 1264 1264 158,00 0 201 -296

105 CHOQUET André AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1261 1261 157,63 0 188 -299

106 PIATE Ginette A S P T T  LIMOGES 8 1249 1185 148,13 8 168 -311

107 BORDAGE Lionel LES AIGLES 85 B.C. 8 1241 1241 155,13 0 181 -319

108 MATRON Sonia THE BULL BOWL'S BOURGES8 1239 1175 146,88 8 168 -321

109 BOISSEAU Nadine AS P T T LA ROCHELLE 8 1232 1168 146,00 8 172 -328
110 LABROUE Sandrine A S P T T  LIMOGES 8 1224 1160 145,00 8 160 -336

111 DIFFEMBACH Jean-pierreAS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1223 1223 152,88 0 169 -337

112 CHARRIER Thierry LES AIGLES 85 B.C. 8 1163 1163 145,38 0 166 -397

113 GIORDANI Frédéric X BOWL BARJOUVILLE 8 1144 1144 143,00 0 170 -416

114 YON Pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1075 1075 134,38 0 167 -485

115 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 6 1069 1021 170,17 8 216 -491

116 DIFFEMBACH Christine AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1044 980 122,50 8 142 -516
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Premier Poule A Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

1 ADAM Pascal A S P T T  LIMOGES 8 1781 1501 187,63 35 214 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Premier Poule B Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

1 RUCHAUD Lucas ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1751 1415 176,88 42 207 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Premier Poule C Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

1 PLANCHARD Thomas WINNER'S ORLEANS 8 1777 1537 192,13 30 237 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

1 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON8 1762 1466 183,25 37 242 119

2 MICHEL Jonathan HER BOWLING 201 8 1756 1436 179,50 40 213 113

3 LACOSTE Jean-pierre ANGOULEME BOWLING CLUB8 1749 1541 192,63 26 223 106

4 CREMOUX Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1744 1512 189,00 29 230 101

5 BOUILLET Mickael AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1731 1467 183,38 33 224 88

6 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 8 1720 1520 190,00 25 225 77

7 GRAND Olivier XBS CINETIC PARIS 8 1719 1519 189,88 25 224 76

8 ROLLIER Frédéric XBS CINETIC PARIS 8 1707 1555 194,38 19 246 64

9 MONIER Hervé LES GUNNER'S BOURGES 8 1707 1427 178,38 35 215 64

10 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 1704 1448 181,00 32 241 61

11 DUCOURTIOUX Christine AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1699 1363 170,38 42 207 56

12 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 1693 1445 180,63 31 212 50

13 PRINCEAU Valerie AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1691 1387 173,38 38 202 48

14 VIRFOLLET Patrick FUN BOWLERS 8 1690 1466 183,25 28 239 47

15 LEVEQUE Franck AURILLAC BOWLING CLUB 8 1689 1409 176,13 35 253 46

15 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1689 1409 176,13 35 230 46
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TISH 2020 Classements Bowling Club Limousin

Classement Handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

17 SIMON Fabien WINNER'S ORLEANS 8 1685 1517 189,63 21 214 42

18 AUTEF Stéphane AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1684 1460 182,50 28 202 41

19 FOUQUET Hervé WALLABIES ORLEANS BOWLING8 1683 1547 193,38 17 213 40

20 LATOUR Florent AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1683 1539 192,38 18 206 40

21 BAY Julien A S P T T  LIMOGES 8 1679 1495 186,88 23 243 36

22 DONNAT Didier STRIKERS BOWLING CLUB 8 1678 1454 181,75 28 223 35

23 FONTAINE Marlène BC RAMBOUILLET 8 1678 1326 165,75 44 209 35

24 PERRAIS Martine SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1676 1420 177,50 32 204 33

25 GARSAULT Pierre LES GUNNER'S BOURGES 8 1673 1473 184,13 25 223 30

26 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 1664 1344 168,00 40 200 21

27 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 1662 1526 190,75 17 227 19

28 CAMBOURS Marilyne SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1657 1401 175,13 32 241 14

29 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1656 1528 191,00 16 265 13

30 HUET Dominique AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1655 1359 169,88 37 200 12

31 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1654 1478 184,75 22 231 11

32 LABROUE Pascal A S P T T  LIMOGES 8 1653 1341 167,63 39 200 10

33 CHOQUET André AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1653 1261 157,63 49 188 10

34 BOIN Didier LES GUNNER'S BOURGES 8 1648 1488 186,00 20 212 5

35 BLANCHETON Jean-louis A S P T T  LIMOGES 8 1646 1446 180,75 25 212 3

36 LACROIX Davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1643 1459 182,38 23 233 0

37 CARMAN Triss ANGOULEME BOWLING CLUB8 1643 1403 175,38 30 215 0

38 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1640 1512 189,00 16 243 -3

39 GIRY Michel BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 1640 1352 169,00 36 193 -3

40 CHERON Christophe STRIKERS BOWLING CLUB 8 1639 1375 171,88 33 211 -4
41 LE Rahaman AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1637 1341 167,63 37 199 -6

42 DELMAS Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1636 1372 171,50 33 231 -7

43 LAFARGE Alain SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1625 1409 176,13 27 211 -18

44 MOREL Stéphane AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1622 1438 179,75 23 207 -21

45 CHARLES Philippe AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1617 1377 172,13 30 216 -26

46 MATRON Sonia THE BULL BOWL'S BOURGES8 1615 1175 146,88 55 176 -28

47 BONAT Christian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1611 1299 162,38 39 193 -32

48 ALLE Frédéric LUCKY STRIKER'S 8 1610 1402 175,25 26 213 -33

49 TRAN Quoc tu STRIKERS BOWLING CLUB 8 1606 1358 169,75 31 198 -37

50 MOUNIER Christophe FAMAR ORLEANS 8 1600 1368 171,00 29 201 -43

51 PAYET Gilles PAU BCA 64 8 1600 1344 168,00 32 209 -43

52 BOISSEAU Nadine AS P T T LA ROCHELLE 8 1600 1168 146,00 54 180 -43

53 LABROUE Sandrine A S P T T  LIMOGES 8 1600 1160 145,00 55 168 -43

54 VU Thien duyen BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE8 1595 1299 162,38 37 178 -48
55 DIFFEMBACH Jean-pierreAS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1591 1223 152,88 46 169 -52

56 SOMODEVILLA Ricardo SCORPIONS BOWLING 8 1586 1386 173,25 25 218 -57

57 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1586 1354 169,25 29 203 -57

58 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1585 1273 159,13 39 200 -58

59 BOISSEAU Christian AS P T T LA ROCHELLE 8 1584 1264 158,00 40 201 -59

60 DUCOURTIOUX Serge AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1579 1307 163,38 34 211 -64

61 VALLEE Alain B C  POITEVIN POITIERS 8 1575 1407 175,88 21 212 -68

62 MERCIER Alain LES GUNNER'S BOURGES 8 1575 1319 164,88 32 189 -68

63 ROBY Daniel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1569 1289 161,13 35 169 -74

64 CADOR Léo FIREBOWL ORLEANS 8 1562 1394 174,25 21 212 -81

65 PIATE Ginette A S P T T  LIMOGES 8 1561 1185 148,13 47 176 -82

66 PAUGNAT Jean-pierre NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1557 1445 180,63 14 223 -86

67 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1557 1301 162,63 32 235 -86
68 PERTON Michel B C  POITEVIN POITIERS 8 1552 1368 171,00 23 213 -91

69 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 8 1547 1427 178,38 15 213 -96

70 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB8 1544 1344 168,00 25 196 -99

71 GIBERT Serge T.O.A.C. TOULOUSE 8 1540 1436 179,50 13 224 -103

72 SANGUINETTE Hubert AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1540 1356 169,50 23 202 -103

73 DIFFEMBACH Christine AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1540 980 122,50 70 150 -103

74 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN8 1535 1351 168,88 23 188 -108

75 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB 8 1533 1389 173,63 18 208 -110

76 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1528 1384 173,00 18 193 -115
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TISH 2020 Classements Bowling Club Limousin

Classement Handicap ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy . Hdp +Score H Dif f

77 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 1525 1285 160,63 30 218 -118

78 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 1514 1362 170,25 19 205 -129

79 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 8 1512 1312 164,00 25 193 -131

80 BORDAGE Lionel LES AIGLES 85 B.C. 8 1505 1241 155,13 33 181 -138

81 SOBKOWIAK Alain ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX8 1504 1368 171,00 17 213 -139

82 VADON Lionel LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1503 1303 162,88 25 201 -140

83 LALANDE Jean-louis BOWLING DE SAINT DOULCHARD8 1502 1310 163,75 24 182 -141

84 DURAND Jean-claude AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1497 1353 169,13 18 218 -146

85 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1479 1335 166,88 18 186 -164

86 CHARRIER Thierry LES AIGLES 85 B.C. 8 1475 1163 145,38 39 166 -168

87 ESTANGUET Philippe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1471 1287 160,88 23 182 -172

88 YON Pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1467 1075 134,38 49 167 -176

89 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1458 1282 160,25 22 197 -185
90 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 8 1453 1317 164,63 17 190 -190

91 THOMAS Didier ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX8 1442 1282 160,25 20 201 -201

92 GIORDANI Frédéric X BOWL BARJOUVILLE 8 1416 1144 143,00 34 170 -227

93 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 6 1189 1021 170,17 28 224 -454
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement TISH 2020
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 8 259,38 2075 259,38 0 299
2 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 235,75 1886 235,75 0 258
3 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 231,13 1849 231,13 0 279
4 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 218,00 1744 218,00 0 257
5 QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 8 214,00 1712 214,00 0 239

6 GARSAULT Mickael BOWLING CLUB LES VIKINGS 8 210,13 1681 210,13 0 239

7 CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 8 208,88 1671 208,88 0 256
8 CLERINO Rémy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 208,25 1666 208,25 0 252
9 RENARD Didier B.L.A.C. NANTES 8 204,00 1632 204,00 0 247

10 COOLEN Stéphane STRIKERS BOWLING CLUB 8 203,63 1629 203,63 0 246

11 BELIN Bruno BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 203,50 1628 203,50 0 236

12 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 201,63 1613 201,63 0 244

13 AMIOT Pascal NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 201,00 1608 201,00 0 245

14 MARCELLON-BERTRAND AlainWINNER'S ORLEANS 8 200,75 1606 200,75 0 235
15 DARAMSY Damian XBS CINETIC PARIS 8 200,25 1602 200,25 0 221

16 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 200,25 1602 200,25 0 224

17 CADOR Thierry NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 198,50 1588 198,50 0 249

18 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 198,00 1520 190,00 8 214

19 COOLEN Loick alix AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 196,50 1572 196,50 0 248

20 CHASTAGNER Dorian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 196,25 1570 196,25 0 258
21 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 195,63 1565 195,63 0 227

22 PLUQUET Jean-luc AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 195,50 1564 195,50 0 232

23 MALHERBE Philippe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 195,00 1560 195,00 0 236

24 ROLLIER Frédéric XBS CINETIC PARIS 8 194,38 1555 194,38 0 246

25 FOUQUET Hervé WALLABIES ORLEANS BOWLING8 193,38 1547 193,38 0 213

26 LACOSTE Jean-pierre ANGOULEME BOWLING CLUB 8 192,63 1541 192,63 0 223

27 LATOUR Florent AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 192,38 1539 192,38 0 206
28 PLANCHARD Thomas WINNER'S ORLEANS 8 192,13 1537 192,13 0 237

29 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON8 191,25 1466 183,25 8 234

30 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 191,00 1528 191,00 0 265
31 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 190,75 1526 190,75 0 227

32 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 8 190,00 1520 190,00 0 225

33 GRAND Olivier XBS CINETIC PARIS 8 189,88 1519 189,88 0 224

34 SIMON Fabien WINNER'S ORLEANS 8 189,63 1517 189,63 0 214

35 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 189,00 1448 181,00 8 233

36 CREMOUX Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 189,00 1512 189,00 0 230

37 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 189,00 1512 189,00 0 243

38 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 188,63 1445 180,63 8 204
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Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

39 ADAM Pascal A S P T T  LIMOGES 8 187,63 1501 187,63 0 214

40 BAY Julien A S P T T  LIMOGES 8 186,88 1495 186,88 0 243

41 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 8 186,38 1427 178,38 8 205

42 BOIN Didier LES GUNNER'S BOURGES 8 186,00 1488 186,00 0 212

43 PERRAIS Martine SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 185,50 1420 177,50 8 196

44 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 184,75 1478 184,75 0 231

45 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 184,13 1409 176,13 8 222

46 GARSAULT Pierre LES GUNNER'S BOURGES 8 184,13 1473 184,13 0 223

47 BOUILLET Mickael AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 183,38 1467 183,38 0 224

48 CARMAN Triss ANGOULEME BOWLING CLUB 8 183,38 1403 175,38 8 207

49 VIRFOLLET Patrick FUN BOWLERS 8 183,25 1466 183,25 0 239

50 CAMBOURS Marilyne SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 183,13 1401 175,13 8 233

51 AUTEF Stéphane AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 182,50 1460 182,50 0 202
52 LACROIX Davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 182,38 1459 182,38 0 233

53 DONNAT Didier STRIKERS BOWLING CLUB 8 181,75 1454 181,75 0 223

54 PRINCEAU Valerie AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 181,38 1387 173,38 8 194

55 BLANCHETON Jean-louis A S P T T  LIMOGES 8 180,75 1446 180,75 0 212

56 PAUGNAT Jean-pierre NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 180,63 1445 180,63 0 223

57 MOREL Stéphane AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 179,75 1438 179,75 0 207

58 GIBERT Serge T.O.A.C. TOULOUSE 8 179,50 1436 179,50 0 224

59 DELMAS Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 179,50 1372 171,50 8 223

60 MICHEL Jonathan HER BOWLING 201 8 179,50 1436 179,50 0 213

61 DUCOURTIOUX Christine AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 178,38 1363 170,38 8 199

62 MONIER Hervé LES GUNNER'S BOURGES 8 178,38 1427 178,38 0 215

63 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 6 178,17 1021 170,17 8 216

64 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 177,25 1354 169,25 8 195
65 RUCHAUD Lucas ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 176,88 1415 176,88 0 207

66 LEVEQUE Franck AURILLAC BOWLING CLUB 8 176,13 1409 176,13 0 253
67 LAFARGE Alain SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 176,13 1409 176,13 0 211

68 VALLEE Alain B C  POITEVIN POITIERS 8 175,88 1407 175,88 0 212

69 ALLE Frédéric LUCKY STRIKER'S 8 175,25 1402 175,25 0 213

70 CADOR Léo FIREBOWL ORLEANS 8 174,25 1394 174,25 0 212

71 FONTAINE Marlène BC RAMBOUILLET 8 173,75 1326 165,75 8 201

72 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB 8 173,63 1389 173,63 0 208

73 SOMODEVILLA Ricardo SCORPIONS BOWLING 8 173,25 1386 173,25 0 218

74 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 173,00 1384 173,00 0 193

75 CHARLES Philippe AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 172,13 1377 172,13 0 216

76 CHERON Christophe STRIKERS BOWLING CLUB 8 171,88 1375 171,88 0 211

77 MOUNIER Christophe FAMAR ORLEANS 8 171,00 1368 171,00 0 201
78 SOBKOWIAK Alain ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX8 171,00 1368 171,00 0 213

79 PERTON Michel B C  POITEVIN POITIERS 8 171,00 1368 171,00 0 213

80 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 170,63 1301 162,63 8 227

81 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 170,25 1362 170,25 0 205

82 HUET Dominique AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 169,88 1359 169,88 0 200

83 TRAN Quoc tu STRIKERS BOWLING CLUB 8 169,75 1358 169,75 0 198

84 SANGUINETTE Hubert AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 169,50 1356 169,50 0 202

85 DURAND Jean-claude AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 169,13 1353 169,13 0 218

86 GIRY Michel BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 169,00 1352 169,00 0 193

87 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN 8 168,88 1351 168,88 0 188

88 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 168,63 1285 160,63 8 210

89 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 168,00 1344 168,00 0 200

90 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB 8 168,00 1344 168,00 0 196

91 PAYET Gilles PAU BCA 64 8 168,00 1344 168,00 0 209
92 LE Rahaman AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 167,63 1341 167,63 0 199

93 LABROUE Pascal A S P T T  LIMOGES 8 167,63 1341 167,63 0 200

94 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 167,13 1273 159,13 8 192

95 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 166,88 1335 166,88 0 186

96 MERCIER Alain LES GUNNER'S BOURGES 8 164,88 1319 164,88 0 189

97 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 8 164,63 1317 164,63 0 190

98 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 8 164,00 1312 164,00 0 193

99 LALANDE Jean-louis BOWLING DE SAINT DOULCHARD8 163,75 1310 163,75 0 182
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100 DUCOURTIOUX Serge AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 163,38 1307 163,38 0 211

101 VADON Lionel LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 162,88 1303 162,88 0 201

102 BONAT Christian AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 162,38 1299 162,38 0 193

103 VU Thien duyen BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE8 162,38 1299 162,38 0 178

104 ROBY Daniel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 161,13 1289 161,13 0 169

105 ESTANGUET Philippe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 160,88 1287 160,88 0 182

106 THOMAS Didier ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX8 160,25 1282 160,25 0 201

107 BRUNAUD Jean-philippe STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 160,25 1282 160,25 0 197

108 BOISSEAU Christian AS P T T LA ROCHELLE 8 158,00 1264 158,00 0 201

109 CHOQUET André AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 157,63 1261 157,63 0 188

110 PIATE Ginette A S P T T  LIMOGES 8 156,13 1185 148,13 8 168

111 BORDAGE Lionel LES AIGLES 85 B.C. 8 155,13 1241 155,13 0 181

112 MATRON Sonia THE BULL BOWL'S BOURGES 8 154,88 1175 146,88 8 168
113 BOISSEAU Nadine AS P T T LA ROCHELLE 8 154,00 1168 146,00 8 172

114 LABROUE Sandrine A S P T T  LIMOGES 8 153,00 1160 145,00 8 160

115 DIFFEMBACH Jean-pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 152,88 1223 152,88 0 169

116 CHARRIER Thierry LES AIGLES 85 B.C. 8 145,38 1163 145,38 0 166

117 GIORDANI Frédéric X BOWL BARJOUVILLE 8 143,00 1144 143,00 0 170

118 YON Pierre AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 134,38 1075 134,38 0 167

119 DIFFEMBACH Christine AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 130,50 980 122,50 8 142
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DUBOIS Maxime 15/02 299
2 SALLAS Damien 15/02 279
3 GIRY Louis-arthur 15/02 265
4 CHASTAGNER Dorian 14/02 258
4 MOUVEROUX Gaëtan 15/02 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DUBOIS Maxime 15/02 577

2 MOUVEROUX Gaëtan 15/02 509

2 SALLAS Damien 15/02 509

4 CROUZAT Corentin 15/02 504

5 VIGNON Maxime 15/02 492
Classement trié par meilleure série par piste.
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